[bookmark: OLE_LINK18][bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK16][bookmark: OLE_LINK19][bookmark: _GoBack]別記第８号様式
北海道アウトドアガイド資格更新申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　北海道知事　様

　北海道アウトドアガイド資格の更新について、次のとおり申請します。

■ 申請者
	ふりがな
氏　　名
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	生年月日
	大・昭・平　　　　年　　　月　　　日　生まれ

	住　　所

	〒　　　　-

	勤務先・所属先

	電　　話

	自宅・勤務先
携帯

	Ｅメール

■　認定証の送付先
	送　付　先
	（※住所と同じであれば記載は不要です）
〒　　　　-

■ 保有及び更新資格　（※資格認定証のコピーを添付してください。）

	資格認定年月日
	資格有効年月日
	資格取得分野
	資格取得
番   号
	更新

	①
	　　　年　月　日
	　　　年　月　日

	第　　号

	②
	　　　年　月　日
	　　　年　月　日

	第　　号

	③
	　　　年　月　日
	　　　年　月　日

	第　　号

	④
	　　　年　月　日
	　　　年　月　日

	第　　号

 ※  今回更新する資格について、「更新」欄に○印を付けること。
　　 申請者の写真（申請前３ヶ月以内に、脱帽して正面上半身を撮影したもので、縦３センチメートル、横２．５センチメートルのものをガイド証交付数分）を提出のこと。

■　救急法講習の受講状況　（※受講証のコピーを添付してください。）
	講 習 名

	受 講 日
	　　　　年　　月　　日

	有効期限
	　　　　年　　月　　日　（※特に記載のない場合は受講日から３年間）

- 1 -

- 1 -

- 2 -